
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTIS  

 
2008 m. gegužės 30d. Nr.TS-5.96 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 
d. sprendimu Nr.226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 
pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudotis  penkeriems  metams 
politinėms partijoms  patalpas, esančias  administraciniame pastate (pastato unikalus numeris 
7393-2001-0016) Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 10: 

1.1. 11,37 kv.m patalpas, pažymėtas plane 2-14, - Liberalų ir centro sąjungos Rokiškio 
skyriui; 

1.2. 33,7 kv. m patalpas, pažymėtas plane 3-1, 3-2, - Lietuvos krikščionių demokratų 
partijos Rokiškio skyriui; 

1.3. 34,46 kv.m patalpas , pažymėtas plane 3-4, 3-5, - Lietuvos socialdemokratų partijos 
Rokiškio skyriui; 

1.4. 27,92 kv.m patalpas, pažymėtas plane 3-6, 3-9, - Naujosios sąjungos (socialliberalų) 
Rokiškio skyriui; 

1.5. 47,18 kv.m patalpas, pažymėtas plane 3-7, 3-10, 3-11, – Tėvynės  sąjungos   Rokiškio 
skyriui; 

1.6. 24,97 kv.m patalpas, pažymėtas plane 2-19, - partijos „Tvarka ir teisingumas“ 
Rokiškio skyriui. 

2. Įgalioti   Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių   pasirašyti 1-ame 
punkte išvardintas panaudos sutartis. 
 3. Atlaisvintas patalpas  administraciniame pastate Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 10, 
suteikti pagal panaudos sutartis kitoms politinėms partijoms pagal jų prašymų pateikimo 
eiliškumą. 

4. Pakeisti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2006m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.TS-
6.90 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartis kaimo bendruomenėms“ 1.3. punktą ir 
išdėstyti jį taip: 

„1.3.51,29 kv.m patalpas (pažymėtas plane 2-10, 2-11) mokyklos  pastate (pastato unikalus 
numeris 4400-0890-8784), esančiame Rokiškio r.sav., Laibgalių k., Ateities g. 5, – Laibgalių 
bendruomenei.“ 

5. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudotis dešimčiai metų  Rokiškio 
rajono policijos komisariatui apylinkės inspektorių veiklai vykdyti šį turtą: 

5.1. 10.67 kv.m patalpą Obelių seniūnijos administraciniame pastate, Obeliuose, S.Dariaus 
ir S Girėno g. 6; 

5.2. 12,09 kv.m patalpą Jūžintų seniūnijos administraciniame pastate, Jūžintuose, 
J.O.Širvydo g. 31; 

 
 

 



 
 
2 

 
5.3.  8,1 kv.m patalpą Kamajų seniūnijos administraciniame pastate, Kamajuose, Vilniaus 

g.4; 
5.4. 18,77 kv.m patalpą Pandėlio seniūnijos administraciniame pastate, Pandėlyje, 

Vytauto a. 9; 
5.5. 13,86 kv.m patalpą Juodupės seniūnijos administraciniame pastate, Juodupėje, 

Pergalės g. 8B. 
6. Įgalioti 5-ame punkte išvardintų seniūnijų seniūnus pasirašyti panaudos sutartis. 
7. Nuo 2008 m.birželio 1 d. atleisti Darbo partijos Rokiškio skyrių nuo nuomos mokesčio 

už nuomojamas 75 kv.m patalpas pastate, esančiame Rokiškyje, Nepriklausomybės a.8, be teisės 
patalpas pernuomoti.  

 
 

Savivaldybės meras                                  Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julė Bražionienė,71429 
 
 
 

 


